様式第１号（規則第 23 条関係）
  年  月  日

公益財団法人浜名湖総合環境財団 理事長 様

  〒

      契約（使用）者  住 所

               氏 名                  (自署)

               電 話

公共係船施設利用契約（舞阪 PBS 使用許可）及び船舶に関する変更申請書

変更事項について、下記のとおり申請しますので承諾願います。

記

１ 契約（許可）内容

（１） 係 船 施 設 名：

（２） 契約（許可）番号：

（３） 通 航 届 出 番 号： 第              号

２ 契約（許可）書に関わる変更事項 （住所、代表者、その他（     ））

変更事項 変更前 変更後

※添付書類：住所変更の場合は、契約時の住所から現住所への移転を証明する書類（運

転免許証の写し、住民票等）を添付してください。

３ 船舶に関わる変更事項

（１） 船舶変更年月日       年   月   日

（２） 変更船舶の内容

区 分 変更前の船舶 変更後の船舶

船 舶 番 号

船 舶 の 型 式

通 航 届 出 番 号

船 舶 の 長 さ     ｍ      ｍ

船 舶 の 幅     ｍ      ｍ

※添付書類：船舶検査証、検査手帳、登録事項通知書の写しを添付してください。

（変更後の船舶は通航届出の有効期限内のものに限ります。）